2019年４月 16日

各  位

会 社 名 イ ー ト ア ン ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  仲 田  浩 康

 （コード番号 2882 東証第一部）

問合せ先 執 行 役 員 管 理 本 部 長 橋 本  裕 之

 TEL: 03-5769-5050

「大阪王将羽根つき焼き小籠包」販売好調のお知らせ

当社は、2019年 3月より販売を開始した「大阪王将羽根つき焼き小籠包」の出荷実績が目標の 2.5倍

と好調であることを、下記のとおりお知らせいたします。

記

◎好調の背景

外食や餃子イベントなどで人気が高まってきている「焼き小籠包」を、水なし･油なしのフライパン調

理で簡単にお召し上がりいただける冷凍食品として製品化しました。当社の主力製品「大阪王将羽根つ

き餃子」に続く「羽根つきシリーズ」の第 2弾としてメディア等でも取り上げられる話題の新商品です。

これまでご家庭の食卓に馴染みの無かった「羽根つき焼き小籠包」がご家庭で簡単に楽しめると、ご好

評いただいています。

■「大阪王将羽根つき焼き小籠包」について

パリッとした羽根、カリッとした皮、じゅわ～っと溢れるスープ。魅惑のトリプル食感が楽しい「羽根

つき焼き小籠包」です。

油いらず・水いらずの簡単調理で本格的な仕上がりに。

香ばしい羽根と飛び出し注意のたっぷりスープで、新たなおつまみやおやつにもオススメです。

並べて焼くだけで出来上がる感動クオリティを是非お楽しみください。

●今後の見通し

当社の業績に与える影響につきましては、軽微の見通しでありますが、今後の業績に影響を与える

と判断した場合は適宜開示してまいります。

以  上